[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября  2017 г.   №  615

О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов

регулярных перевозок на  территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 15 марта 2017 г. № 124 «Об утверждении Правил организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести   в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (нерегулируемые тарифы), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 26 июня 2017 года № 316 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на  территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,  следующее изменение:  регистрационный номер 2 в реестре маршрутов регулярных перевозок изложить в новой редакции согласно приложения, являющегося неотъемлимой частью настоящего постановления.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Исакова А.В.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский  муниципальный  район»                                         В. Блинов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 20 ноября  2017 года №  615
Реестр
 муниципальных маршрутов на территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
  (нерегулируемые тарифы)
	 Рег № номер МРП реестре
	порядковый номер МРП
	наименование МРП

(начальный и

конечный пункт)
	наименования промежуточных ОП по МРП или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	 наименования улиц, автомобильных дорог,
	 протяженность МРП,

км
	порядок посадки и высадки пассажиров
	вид регулярных перевозок
	виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	дата начала осуществления регулярных перевозок
	наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по МРП
	виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по МРП, максимальное количество транспортных средств каждого класса

	Вид ТС
	Класс ТС

	Максимальное количество ТС на МРП
	Экологический класс ТС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	2
	2
	Новый Торъял—Куанпамаш
(Новый Торъял
Автостанция,
ул. Советская д. 48,
д. Куанпамаш,
ул. Центральная, у д. 13)

	Сады
д. Кужнур

Заречный

д. Б.Танаково
д. Большая Лумарь
д. Б. Танаково

Пов.Куанпамаш

д. Б.Вилъял

д. М. Вилъял
д. Куанпамаш
д. М. Вилъял

Б.Вилъял

	Новый Торъял
ул.Советская,

ул.Кирова, ул.Коммунистическая

ул.Колхозная)
АД «Н-Торъял-Большая Лумарь»
д. Кужнур

пов. Заречный

Б.Танаково
Большая Лумарь
Б.Танаково

Пов.Куанпамаш

Б.Вилъял

М. Вилъял
Куанпамаш
(ул. Центральная)
	28,1
	Только в установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобус
	малый-средний
	1
	Не установлен
	15.08.17 г
	ИП Лазарев В.А
	Автобус, малый-средний